[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.09.2014                                                                                                          №  287

с.  Усть – Ницинское

О внесении изменений  в  Муниципальную программу Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области «Социально-экономическое развитие Усть – Ницинского сельского поселения на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2013г. № 425 (с изменениями от 16.04.2014г. № 139, от 30.04.2014г. № 151/1, от 23.05.2014г. № 172, от 11.06.2014г. № 198, от 22.07.2014г № 217/1, от 28.08.2014г. № 257)
       В соответствии с постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 11.11.2013 г. № 366 «О Порядке  принятия решения о разработке муниципальной  программы Усть – Ницинского сельского поселения, её формирования, реализации  и проведения оценки эффективности реализации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести  в  Муниципальную программу Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области «Социально-экономическое развитие Усть – Ницинского сельского поселения на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2013г. № 425 (с изменениями от 16.04.2014г. № 139, от 30.04.2014г. № 151/1, от 23.05.2014г. № 172, от 11.06.2014г. № 198, от 22.07.2014г. № 217/1, от 28.08.2014г. № 257) следующие изменения:
         1.1 в плане мероприятий по выполнению муниципальной программы в строке 6 графа 3 число «270284,2» заменить числом «270233,2», в графе 4 число «33764,8» заменить числом «33713,8»;

         В строке 11 графа 3 число «2601,4» заменить числом «2652,4», в графе 4 число «353,4» заменить числом «404,4»;

         в  строке 16 графа 3 число «6586,0» заменить числом «6664,0», в графе 4 число «1383,2» заменить числом «1461,2»;
         в строке 30 графа 3 число «1246,0» заменить числом «1364,0», в графе 4 число «702,0» заменить числом «820,0»;

        в строке 38 графа 3 число «1369,0» заменить числом «1329,0», в графе 4 число «168,0» заменить числом «128,0»;

        в  строке 87 графа 3 число «22773,9» заменить числом «22513,2», в графе 4 число «3319,9» заменить числом «3059,2»;

        в  строке 125 графа 3 число «4926,0» заменить числом «4665,3», в графе 4 число «1484,0» заменить числом «1223,3»;

        в  строке 159 графа 3 число «194» заменить числом «188», в графе 4 число «23» заменить числом «17»;

        в  строке 176 графа 3 число «53» заменить числом «47», в графе 4 число «6» заменить числом «0»;

        в  строке 185 графа 3 число «40565,0» заменить числом «40702,7», в графе 4 число «9226,0» заменить числом «9363,7»;

        в  строке 199 графа 3 число «992,0» заменить числом «1094,2», в графе 4 число «122,0» заменить числом «224,2»;

         в строке 207 графа 3 число «4270,0» заменить числом «4167,8», в графе 4 число «157,0» заменить числом «54,8»;
        в строке 241 графа 3 число «7199,0» заменить числом «7364,0», в графе 4 число «1187,0» заменить числом «1352,0»;
        в строке 257 графа 3 число «384,0» заменить числом «356,7», в графе 4 число «47,0» заменить числом «19,7»;

       в  строке 347 графа 3 число «1738,0» заменить числом «1789,0», в графе 4 число «212,0» заменить числом «263»;
        в строке 361 графа 3 число «1618,0» заменить числом «1669,0», в графе 4 число «198,0» заменить числом «249,0».

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за              собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                             К.Г. Судакова